
 

 
   Jaguaribe, 14 de Agosto de 2007                                                                                            Edição Nº: 193 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – ABERTURA DE 

PROPOSTAS – TOMADA DE PREÇOS Nº2007.06.28.02. A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE JAGUARIBE, atraves da COMISSAO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO, comunica aos interessados que a fase de abertura dos envelopes 

contendo as propostas de preços das empresas habilitadas na Tomada de Preços 

nº2007.06.28.02. que tem como objeto a Contratação de pessoa juridica apta a 

realizar Pavimentação da Av. De ligação da Av. Beira Rio à BR-116 na sede da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE. Jaguaribe, (CE) 13 de Agosto de 

2007. Francisco Nulinerve Lima – Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

Portaria nº167/07. De: 14/082007. Do:PODER EXECUTIVO MUNICIPAL Dr. 

José Sergio Pinheiro Diógenes, inscrito no CPF.(MF),sob o nº141.275.393-

72:Prefeito Municipal de Jaguaribe, no uso de suas atribuições legais e tendo em 

vista a necessidade da SECRETARIA DE CONTROLADORIA E GESTÃO 

PUBLICA MUNICIPL, a Sra. Ivanete Gomes Barros de Melo, inscrita no 

CPF(MF) sob o nº060.189.803-63, RG.642885, SSP/CE. PASEP:10068636617, 

residente no Sitio Ajuntadouro, neste municipio, de se deslocar à cidade de 

Florianópolis, Santa Catarina, a fim de receber o Premio Palma de Ouro por ter o 

municipio atingido o numero de ações desenvolvidoas pela Secretaria de Educação 

deste Municipio. Resolve: Determinar que seja elaborada uma Folha de 

Pagamento, com ajda de custo no valor de R$1,500,00  (Um mil e quinhentos 

reais), devendo a despesa correr por conta da Dotação especifica do vigente 

Orçamento do Municipio. Registr-se, Publique-se, Cumpra-se. Gabinete do 

Prefeito, em 14 de agosto de 2007. José Sergio Pinheiro Diogenes Prefeito 

Municipal. 

***   ***   *** 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 2007.08.13.01 — 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE A Secretária de Educação 

comunica aos interessados que fará realizar licitação na modalidade Pregão 

Presencial n° 2007.08.13.01, do tipo melhor lance ou oferta para a Aquisição de  

veiculo 0km, e ano e modelo 07/07, potencia mínima de 102cv, cabine dupla com 

carroceria, direção hidráulica, ar condicionado, 05 marchas à frente e 01 à ré, 

capacidade para 05 passageiros, junto à Secretaria de Educação de Jaguaribe, 

com  data de abertura para o dia 30 de agosto de 2007 às 08:OOhs, na sede da 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador Fernandes Távora, s/n - 

Centro. Jaguaribe - CE, 14 de agosto de 2007. Mais Informações pelo telefone: 

88— 3522.10.92. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas — Secretária de 

Educação. 

***   ***   *** 

 

 

 
 


